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PROTOKÓŁ NR 103/2021 
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 28.10.2020 r. w godz. 08:30-09:30 
w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście 
wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 
1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie posiedzenia, 
b) stwierdzenie quorum, 
c) przyjęcie porządku posiedzenia, 
d) przyjęcie protokołu Nr 90/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu. 

2. Przyjęcie informacji na temat realizacji zadań Wydziału Komunikacji i 
Transportu Starostwa Powiatowego w Wałczu. 

3. Przyjęcie informacji na temat przygotowania jednostek powiatu do sezonu 
zimowego 2021/2022. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół 
nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wałczu do składania 
oświadczeń woli. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół 
nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Władysława 
Broniewskiego w Wałczu do składania oświadczeń woli. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu do składania oświadczeń 
woli. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu do składania oświadczeń 
woli. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2021 
rok. 

9. Sprawy bieżące 
10. Wolne wnioski i zapytania. 
11. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad pkt 1 
Sprawy organizacyjne 

a) otwarcie posiedzenia, 
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Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki. 

b) stwierdzenie quorum, 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum- obecni wszyscy Członkowie  
Zarządu Powiatu. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu może podejmować prawomocne decyzje. 

c) przyjęcie porządku posiedzenia 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu zaproponował zmianę porządku 
posiedzenia poprzez: 

1. wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu w brzmieniu: „Projekt 
uchwały kierowanej przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady Powiatu 
w Wałczu” – jako punkt 8. 
 

Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną. 

Wobec braku innych uwag do porządku posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu, 
Starosta Wałecki poddał niniejszy porządek posiedzenia pod głosowanie. 

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu wraz 
z proponowaną zmianą został przyjęty jednogłośnie. 

 Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik Nr 3* do 
niniejszego protokołu. 

d) przyjęcie protokołu Nr 90/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu. 

Wobec braku uwag i zapytań Starosta Wałecki poddał pod głosowanie protokół 
Nr 90/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 10 czerwca 
2021 roku. 

W wyniku głosowania protokół Nr 90/2021 został przyjęty jednogłośnie. 

Ad pkt 2 
Przyjęcie informacji na temat realizacji zadań przez Wydział Komunikacji 
i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałczu. 
W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczył Paweł Brożek - 
Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu w/m. 

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki 
Zwrócił się do Naczelnika Wydziału o zabranie głosu w przedmiotowym temacie. 
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Paweł Brożek – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu w/m 
Poinformował, że Zarządowi Powiatu zostało przedstawione pisemne 
sprawozdanie na temat realizacji zadań przez Wydział Komunikacji i Transportu. 
W okresie sprawozdawczym z upoważnienia Starosty Wałeckiego wydano ogółem 
11352 decyzje administracyjne z zakresu rejestracji pojazdów, wydawania 
uprawnień do kierowania pojazdami, transportu drogowego, stacji kontroli 
pojazdów, ośrodków szkolenia kandydatów na kierowców, pojazdów usuniętych 
z drogi. Od w/w decyzji złożonych zostało 16 odwołań do Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego w Koszalinie, 1 zażalenie i 1 skarga do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego. Na dzień 30 września 2021 r. w Powiecie Wałeckim 
zarejestrowanych było 51434 pojazdów oraz  wydanych 32399 praw jazdy. 
Dodała, ze w omawianym okresie, poza drogą bezpośrednią i telefoniczną, 
uruchomiona została możliwość zarezerwowania terminu na rejestrację pojazdu 
za pośrednictwem Internetu. 

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki 
Zapytał czy zadania wydziału realizowane są na bieżąco. 

Paweł Brożek – Naczelnik Wydziału Komunikacji  i Transportu w/m 
Odpowiedział, że rejestracja pojazdów odbywa się na bieżąco, a wszystkie zadania 
realizowane są terminowo. 

Wobec braku uwag, Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację na temat 
realizacji zadań przez Wydział Komunikacji i Transportu Starostwa 
Powiatowego w Wałczu. 

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 4* do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 3 
Przyjęcie informacji na temat przygotowania jednostek powiatu do sezonu 
zimowego 2021/2022.  
W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczyła Edyta 
Węglewska - Naczelnik Wydziału Administracyjno - Gospodarczego w/m. 

Edyta Węglewska - Naczelnik Wydziału Administracyjno - Gospodarczego w/m. 
Poinformowała, że przedstawiona informacja zawiera szczegółowe informacje na 
temat przygotowania jednostek do sezonu zimowego. We wszystkich budynkach 
administrowanych przez Starostwo Powiatowe  w Wałczu przeprowadzono roczną 
kontrolę stanu technicznego. Budynki są w dobrym i  średnim stanie technicznym, 
podstawowe elementy konstrukcyjne nie zagrażają bezpieczeństwu. W związku 
z powyższym nadają się do dalszego użytkowania. Zauważyła, że od czasu 
sporządzenia informacji nastąpiła zmiana w kwestii obiektu dzierżawionego dla 
DaVita Sp. z o.o. Po ostatnich rozmowach z przedstawicielami spółki ustalono, że 
nie będzie ona dłużej dzierżawić obiektu. 
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Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Zapytał, czy przewidywane są jakieś oszczędności. 

Edyta Węglewska - Naczelnik Wydziału Administracyjno - Gospodarczego w/m. 

Odpowiedziała, że w związku z przewidywaną podwyżką cen energii elektrycznej 
nie będzie to możliwe. Dodała również, że 13 października 2021 roku następuje 
odbiór montażu pieca kondensacyjnego w budynku Starostwa Powiatowego przy 
ul. Gen. L. Okulickiego 15 w Wałczu. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Zapytał ile obiektów jest ogrzewanych przez Zakład Energetyki Cieplnej w Wałczu. 

Edyta Węglewska - Naczelnik Wydziału Administracyjno - Gospodarczego w/m. 

Odpowiedziała, że właściwie wszystkie poza wyżej wymienionym budynkiem. 

Wobec braku innych uwag, Zarząd Powiatu w Wałczu jednogłośnie przyjął 
informację na temat przygotowania jednostek powiatu do sezonu zimowego 
2021/2022. 

Przedmiotowa informacja Naczelnika Wydziału Administracyjno – Gospodarczego 
w/m stanowi załącznik nr 5* do niniejszego protokołu. 
Przedmiotowa informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałczu 
stanowi załącznik nr 6* do niniejszego protokołu. 
Przedmiotowa informacja Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Wałczu stanowi załącznik nr 7* do niniejszego protokołu. 
Przedmiotowa informacja Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu 
stanowi załącznik nr 8* do niniejszego protokołu. 
Przedmiotowa informacja Dyrektora I  Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza 
Wielkiego z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Wałczu stanowi załącznik 
nr 9* do niniejszego protokołu. 
Przedmiotowa informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu stanowi załącznik nr 10* do niniejszego 
protokołu. 
Przedmiotowa informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 RCKU w Wałczu stanowi 
załącznik nr 11* do niniejszego protokołu. 
Przedmiotowa informacja Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wałczu stanowi 
załącznik nr 12* do niniejszego protokołu. 
Przedmiotowa informacja Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Ostrowcu 
stanowi załącznik nr 13* do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 4 
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół nr 4 Rolnicze 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wałczu do składania oświadczeń woli. 
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Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały Zarząd Powiatu w Wałczu 
upoważnia Pana Leszka Molkę – dyrektora Zespołu Szkół nr 4 Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Wałczu do składania oświadczeń woli w zakresie 
realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna tablica” dla Technikum 
Zawodowego nr 3 w Wałczu. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu 
Powiatu  w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 103/295/2021/ED w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół 
nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wałczu do składania 
oświadczeń woli. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 14* do protokołu. 

Ad pkt 5 
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół nr 4 Rolnicze 
Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Władysława Broniewskiego w Wałczu do 
składania oświadczeń woli. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki  
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały Zarząd Powiatu w Wałczu 
upoważnia Pana Leszka Molkę – dyrektora Zespołu Szkół nr 4 Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego im. Władysława Broniewskiego w Wałczu do składania 
oświadczeń woli w zakresie realizacji „Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” dla Technikum Zawodowego nr 3 w Wałczu. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu 
Powiatu  w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 103/296/2021/ED w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół 
nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Władysława Broniewskiego 
w Wałczu do składania oświadczeń woli. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 15* do protokołu. 

Ad pkt 6 
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum 



ORP.0022.1.103.2021 

6 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu do składania oświadczeń 
woli. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki  
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały Zarząd Powiatu w Wałczu 
upoważnia Pana Piotra Filipiaka – dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu do składania oświadczeń woli w zakresie 
realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna tablica” dla Technikum 
Zawodowego nr 1 im. Profesora Wiktora Zina w Wałczu. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu 
Powiatu  w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 103/297/2021/ED w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu do składania oświadczeń 
woli. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 16* do protokołu. 

Ad pkt 7 
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu do składania oświadczeń 
woli. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały Zarząd Powiatu w Wałczu 
upoważnia Pana Piotra Filipiaka – dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu do składania oświadczeń woli w zakresie 
realizacji „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” 
dla Branżowej Szkoły I Stopnia nr 2 w Wałczu. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu 
Powiatu  w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 103/298/2021/ED w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu do składania oświadczeń 
woli. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 17* do protokołu. 
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Ad pkt 8 
Projekt uchwały kierowanej przez Zarząd Powiatu do Rady Powiatu: 

a) zmieniająca uchwałę Nr XXII/177/2021 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 
21 stycznia 2021r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury 
pod nazwą Lokalne Centrum Nauki „Metalowe Inspiracje” w Wałczu 
i nadania statutu. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki  
Poinformował, że projekt uchwały przedkładany jest w związku ze stanowiskiem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, iż samorządowa 
instytucja kultury pn. Lokalne Centrum Nauki „Metalowe Inspiracje” w Wałczu nie 
może prowadzić działalności gospodarczej, co skutkuje koniecznością dokonania 
korekty statutu i skreślenia zapisów odnoszących się do działalności gospodarczej. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd 
Powiatu i przekazany do Rady Powiatu w Wałczu. 

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 18* do niniejszego protokołu. 

Na podstawie § 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym Zarząd Powiatu w Wałczu złożył wniosek do Przewodniczącego Rady 
Powiatu w Wałczu o wprowadzenie do porządku obrad XXIX sesji Rady Powiatu 
w Wałczu, która odbędzie się dnia 28 października 2021 r. ww. projektu uchwały. 

Przedmiotowy wniosek stanowi załącznik nr 19* do protokołu. 

Ad pkt 9 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2021 rok. 

Paweł Gwozdecki Skarbnik Powiatu 
Poinformował, że przesłanką dokonania zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 
2021 rok było zwiększenie dochodów budżetu powiatu w związku m.in. ze 
zwiększeniem dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
zwiększenie wydatków budżetu powiatu  
w związku m.in. ze zwiększeniem planów finansowych na bieżące zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej. Dokonano przemieszczenia wydatków między 
działami, rozdziałami i paragrafami. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 103/299/2021/FN w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2021 
rok. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 20* do protokołu. 

Ad pkt 10 
Sprawy bieżące 

1. Wniosek z dnia 05 października 2021 roku Przewodniczącego Okręgowej 
Izby Pielęgniarek i Położnych w Pile w sprawie umieszczenia reklamy 
promującej Powiat Wałecki w „Informatorze medycznym 2022”. (załącznik 
nr 21* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przeznaczając na 
ten cel kwotę 500,00 zł z budżetu powiatu na 2022 rok. 

2. Wniosek z dnia 18 października 2021 roku Prezesa Zarządu Stowarzyszenia 
Miłośników Pojazdów Zabytkowych „Moto-Korona” w Wałczu 
o dofinansowanie organizacji obchodów Święta Niepodległości w dniu 
11 listopada 2021 r. (załącznik nr 22* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przeznaczając na 
ten cel kwotę 300,00 zł 

3. Wniosek z dnia 22 października 2021 roku Prezesa Zarządu Rejonowego 
Ligi Obrony Kraju w Wałczu w sprawie dofinansowania zawodów 
strzeleckich w dniu 11 listopada 2021 roku z okazji Narodowego Święta 
niepodległości kwotą 500,00 zł. (załącznik nr 23* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przyznając 
wnioskowaną kwotę. 

4. Pismo z dnia 22 października 2021 roku Naczelnika Wydziału Edukacji 
i Rozwoju Powiatu w/m przedkładające wniosek Parafii Prawosławnej 
p.w. św. Trójcy w Wałczu w sprawie udzielenia dotacji w wysokości 
10 000,00 zł na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy 
ikonostasie wraz z przeniesieniem go na właściwe miejsce w cerkwi 
św. Trójcy. (załącznik nr 24* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu wyraził zgodę na udzielenie dotacji we 
wnioskowanej wysokości, pod warunkiem uzupełnienia przez 
Wnioskodawcę dokumentacji w postaci decyzji Zachodniopomorskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie pozwalającej na 
prowadzenie prac przy zabytku w roku 2022. 
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5. Wniosek z dnia 26 października 2021 roku Dyrektora Powiatowego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu 
o zabezpieczenie środków w wysokości 30 500,00 zł brutto na realizację 
przedsięwzięcia zewnętrznej instalacji ciepłej wody użytkowej do sali 
gimnastycznej w obiekcie Powiatowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego przy ul. Bydgoskiej 50-52 w Wałczu. 
(załącznik nr 25* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie i zdecydował 
o zabezpieczeniu wnioskowanej kwoty. 

6. Pismo z dnia 11 października 2021 roku Dyrektora P.P.U.H. „REST” S.J. 
w Gorzowie Wielkopolskim w sprawie rezygnacji z pakowania tablic 
rejestracyjnych w opakowania foliowe. (załącznik nr 26* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z pismem i zgodził z opinią wydaną 
w tej sprawie przez Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu. 

7. Uproszczona Oferta Realizacji Zadania Publicznego z dnia 27 października 
2021 roku złożona przez Wałecki Uniwersytet Trzeciego Wieku. (załącznik 
nr 27* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył ofertę pozytywnie i przyznał dotację 
w wysokości 1 500,00 zł. 

8. Pismo z dnia 25 października 2021 roku Inspektora ds. obsługi Rady 
Powiatu w Wałczu przekazujące pytanie radnego Rady Powiatu Jerzego 
Goszczyńskiego złożone podczas posiedzenia Komisji Edukacji i Spraw 
Społecznych w dniu 21 października 2021 roku. (załącznik nr 28* do 
protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu udzielił odpowiedzi radnemu. 

9. Pismo z dnia 11 października 2021 roku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Wałczu przedkładające protokół z kontroli przeprowadzonej 
w Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Wałczu. (załącznik 
nr 29* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z przedłożonym pismem. 

10. Autopoprawka Zarządu Powiatu w Wałczu  do projektu uchwały rady 
Powiatu w Wałczu w sprawie przystąpienia do Związku Stowarzyszeń 
Pilski Bank Żywności.  (załącznik nr 30* do protokołu) 
 

11. Autopoprawki Zarządu Powiatu w Wałczu do projektu uchwały rady 
Powiatu w Wałczu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 
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2021 rok.  (załącznik nr 31* do protokołu) 

12. Pismo z dnia 18 października 2021 roku Marszałka Województwa 
Zachodniopomorskiego przekazujące apel o podjęcie wspólnej inicjatywy 
w celu wprowadzenia zmian legislacyjnych, które złagodzą podwyżki cen 
paliw i energii na rynku krajowym. (załącznik nr 32* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z pismem. 

Ad pkt 11 
Wolne wnioski i zapytania. 

Wobec braku innych głosów w pkt ”Wolne wnioski i zapytania” i wobec 
wyczerpania porządku posiedzenia Starosta o godz. 09:30 zamknął posiedzenie 
Zarządu Powiatu Nr 103/2021. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 
Zarząd Powiatu: 

Agnieszka Zimnińska 
/-/ Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

/-/ Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki 

/-/ Jan Grudziński – Członek Zarządu Powiatu 

*załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu. 


